

# Ringdal ApS

Hersegade 22, 1. th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 86 79 72

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

---

Jens Christian Ringdal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ringdal ApS Hersegade 22, 1. th. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 86 79 72
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Christian Ringdal
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Iplay ApS, Roskilde Social Gaming ApS, Roskilde Iplay Sales ApS, Høje Taastrup GMNG ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed og formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 726.214 kr. mod 721.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.036 kr. mod -161.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>726.214</b>	<b>721.724</b>
1 Personaleomkostninger	-213.792	-276.270
<b>Driftsresultat</b>	<b>512.422</b>	<b>445.454</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-247.259	-551.128
Andre finansielle indtægter	46.681	40.087
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.512	-40.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>257.332</b>	<b>-105.946</b>
Skat af årets resultat	-153.296	-55.550
<b>Årets resultat</b>	<b>104.036</b>	<b>-161.496</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-53.388	26.528
Overføres til overført resultat	157.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.036</b>	<b>-161.496</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.593	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	83.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.593</u>	<u>83.636</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>320.593</u></b>	<b><u>83.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	43.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.608	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.000
Andre tilgodehavender	60.000	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>488.358</u>	<u>243.750</u>
Likvide beholdninger	<u>4.292</u>	<u>58.894</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>492.650</u></b>	<b><u>302.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>813.243</u></b>	<b><u>386.280</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	53.388
7 Overført resultat	-270.638	-428.062
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-145.638</b>	<b>-249.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.626	30.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	602.692	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.832	215.169
Selskabsskat	153.296	55.550
Anden gæld	104.435	335.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.881	635.954
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>958.881</b>	<b>635.954</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>813.243</b>	<b>386.280</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	214.684	269.243
Andre omkostninger til social sikring	-892	7.027
	<b>213.792</b>	<b>276.270</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.512	40.359
	<b>24.512</b>	<b>40.359</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	162.501	162.500
Tilgang i årets løb	1.444.100	1
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.606.601</b>	<b>162.501</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	-1.111.888	-534.232
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.493	-577.656
Overført fra associerede virksomheder	53.387	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-1.036.008</b>	<b>-1.111.888</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-250.000	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019</b>	<b>-250.000</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	949.387
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>949.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>320.593</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Iplay ApS	Roskilde	80 %
Social Gaming ApS	Roskilde	75 %
Iplay Sales ApS	Høje Taastrup	100 %
GMNG ApS	Roskilde	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	30.249	30.249
Overgået til tilknyttet virksomheder	<u>-30.249</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.249</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2018	53.387	26.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	26.527
Overgået til tilknyttede virksomheder	<u>-53.387</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>53.387</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>83.636</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	53.383	26.860
Resultatandel	<u>-53.383</u>	<u>26.528</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>53.388</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-428.062	-240.038
Årets overførte overskud eller underskud	<u>157.424</u>	<u>-188.024</u>
	<b><u>-270.638</u></b>	<b><u>-428.062</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.